
 
 

Unrestricted 

                                        
                                        

                                                                                                                                        Elektronik  

–  Trutnov 
 

 

 

 

 

 

 

 

Přijďte k nám a staňte se součástí našeho týmu! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náš závod se specializuje na výrobu kontrolních                                   
a spínacích zařízení pro automatizaci v průmyslu.                               
Vyvíjíme a vyrábíme inovativní produkty a nová                                  
řešení pro inteligentní průmyslové provozy.  
V tomto odvětví patříme k naprosté špičce 
a určujeme nové trendy. 
 

Budete se věnovat především   

▪ Opravám a údržbám, funkčnímu seřizování, renovacím a 
montážím výrobních elektronických zařízení 

▪ Zhotovování výrobků součástkové základny pro zařízení 
spotřební elektroniky, automatizační a výpočetní 
techniky, sdělovací a zabezpečovací techniky, 
telekomunikací, vysílací techniky, měřících, řídicích 
systémů, optoelektroniky 

▪ Sestavování, zkoušení a oživování finálních sestav a 
systémů výše uvedených technik a elektronických 
přípravků 

       

Měl/a byste mít 

▪ Min. SOU v oboru elektro, praxe v oboru 2 roky 
(slaboproud) 

▪ Znalost Vyhl. 50/78 Sb. min. §6 
▪ Znalost čtení dokumentace 
▪ Znalost AJ minimálně na úrovni čtení dokumentace 
▪ Znalost práce s MS Office (Word a Excel) 
▪ Řidičský průkaz skup. B 
 

Těšit se můžete zejména na 

▪ Kontakt s nejnovějšími technologiemi a inovacemi 
▪ Zajímavé projekty a spolupráci se špičkovými odborníky 
▪ Přátelský tým, který drží při sobě a vzájemně se podporuje 
▪ Každodenní využití cizích jazyků 
       

Dále Vám nabízíme 

▪ Zázemí jedné z největších mezinárodních 
elektrotechnických společností 

▪ Příležitost k seberealizaci 
▪ Odpovídající platové ohodnocení, 5 týdnů dovolené, 

příspěvek na penzijní/životní pojištění, příspěvek na 
stravování, příspěvek na dětskou rekreaci, příspěvky při 
významných životních událostech (narození dítěte, životní 
jubileum), systém volitelných benefitů 

▪ Podle pracovní pozice nabízíme dále pružnou pracovní 
dobu, home office, jazykové vzdělávání, školení a kurzy 
pro další osobnostní a profesní rozvoj 

 

Kontakt 
 

Diana Pospíšilová 
Tel.: +420 724 383 459 
E-mail:  diana.pospisilova@siemens.com  
 
                                                                         
                                                                        www.siemens.cz/snst  


